COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

Provincia di Catania

SETTORE: SS.AC.

EEG. DEL SETTORE REG.GENERALE

N® ] _del 1ofgd [if N°JSo L4 B 20

DETEEMINAZIONE DI IMPEGHNO DI SPESA

OGGETTO: BUONI LIBRO ALUNNI SCUOLA MEDIA INFERIORE ANNO
SCOLASTICO 2015/2016.

IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la L.R. 7/5/1976 n® 68 e successive modifiche che attribuisce a tutii
gli studenti della scuola media inferiore un buono per I’acquisto dei libri di testo nella
misura di € 61,97 per gli alunni della prima classe ed € 41,32 per gli alunni della seconda
e terza classe;

RILEVATA la necessita di assumere formale impegno di spesa all’apposito capitolo
del bilancio 1416\0 ,esercizio finanziario 2016,per un totale di € 5.981,12;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n® 26 del 05/10\2015 ad oggetto *
Approvazione bilancio di previsione anno 2015 — Bilancio pluriennale 2015-16 ¢
relazione revisionale programmatica;

PRESO atto dell’approvazione del PEG avvenuta con deliberazione G.M. n® 41 del
13/10/2015;

RILEVATA la necessita di assumere formale impegno di spesa ai sensi dell’art. 183
del Decreto legislativo n. 1810812000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

ACCERTATO che il parere di regolarita contabile e [’attestazione di copertura
finanziaria della spesa sono stati resi unitamente alla sottoscrizione del presente
~ provvedimento da parte del responsabile del servizio finanziario.ai sensi dell’art. 147
bis,comma del dlgs n. 267\2000,introdotto dall’art.3 comma 1,lettera d,legge n. 213 del
2012,

VISTI gli atti istruttori ed i documenti giustificativi della spesa



RITENUTA la propria competenza in merito

DETERMINA
Per le causali esposte in premessa
Di IMPEGNARE la somma di € 5.981,12 necessaria per |'erogazione dei buoni libro
agli alunni della scuola media inferiore residenti in questo Comune, nella misura di €
61,97 per gli alunni della prima classe e di € 41,32 per quelli della seconda e terza
classe;

- ASSUMERE formale impegno di spesa a carico del bilancio esercizio

finanziario 2016 al capitolo 1416\0 per la complessiva somma di € 5.981,12;
DARE atto che la somma é esigibile nell’anno 2016.

Procedere alla pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on-line .come
previsto dall’art. 32 della legge n.69 del 1810612009 e I'inserimento nel sito web —
sez. Alti Amministrativi,cosi come disposto dal comma 1 dell’art. 18 della L.R.
n.22 del 16\12\2008,nonché sul sito web nella sez. Amministrazione

trasparente,D.lgs n.33 del 14\0312013,sez. Provvedimenti — Provvedimenti
Dirigenti. '

= mr:’ﬂf”i.%ﬂmﬁ IL DIRIGENTE SS.A.C.
SENSI .53 (Dott.ssa M. A. Angemi)
Ju' i
IL SETTORE FINANZE

Visto di regolarita gontabile attestante la copertura finanziaria,come da scheda
allegata. iﬁ

IL RAGIONIERE CAPO

br( UFFICIO Dy SEGRETERIA g
Perveautn yi_ __ 7

16




